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Scr Results Summary for Round 6. 29 Aug 22 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Enercity 1 640 547 577 1764 32 f-i Sport 1522 456 524 15020 
Üstra 1 460 417 517 1394 3  PGS GmbH512 603 553 166829 
Maschsee 0* 0* 0* 0* 0 Aircraft527 513 556 159632 
SG Stern LC 1 514 566 466 1546 12 Team Sumo539 495 621 165520 
League Average Game 180.26 Round 6 Average Game 176.59
 

Scratch Standings after Round 6 of 7 on 29 Aug 22

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Team Sumo 18 10530 643 1870 585 142 50 
2  PGS GmbH 18 9998 664 1850 555 137 55 
3 Aircraft 18 9817 641 1701 545 126 66 
4 SG Stern LC 1 18 9587 594 1739 533 120 72 
5 Enercity 1 18 8729 640 1764 485 98 94 
6 f-i Sport 1 18 8946 637 1688 497 83 109 
7 Üstra 1 18 8769 559 1569 487 62 130 
8 Maschsee 9 4828 685 1949 536 0 192 

Round 7   Mon 12 Sep 22 at 06:15 PM
Maschsee 13 14 Team Sumo

SG Stern LC 1 15 16 Aircraft
Üstra 1 17 18 Enercity 1

f-i Sport 1 19 20  PGS GmbH
 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Schaper Tatjana 9 1852 205.7 665 249
2  Klingebiel Nicole 12 2141 178.4 578 211 211 177 190  578
3  Fischer Bettina (C-Staff) 3 475 158.3 475 185
4  Presek Irmtraut 3 406 135.3 406 155
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Fieber Christoph 9 1888 209.7 669 262
2  Fräderich Patrick 18 3682 204.5 656 249 169 163 226  558
3  Schulz Michael 9 1840 204.4 703 264
4  Scheer Roland 9 1799 199.8 635 235
5  Klingebiel Markus 13 2565 197.3 637 234 213 214 210  637
6  Franzmeier Thomas 9 1774 197.1 615 220
7  Fichna Tobias 9 1773 197.0 612 235
8  Tobis Sven 15 2954 196.9 629 258 169 244 179  592
9  Wittke Jens 3 581 193.6 581 207

10  Walkenhorst Jens 18 3429 190.5 629 264 201 196 215  612
11  Kemnitz Andreas 6 1136 189.3 581 210
12  Költzsch Christian 15 2789 185.9 627 221 209 210 208  627
13  Stiller Detlef 15 2775 185.0 643 235 190 202 199  591
14  Schildmann Hendrik 18 3320 184.4 657 279 174 107 163  444
15  Pietsch Guido 15 2737 182.4 605 232 169 168 199  536
16  Budweg Achim 3 540 180.0 540 191 174 191 175  540
17  Hellmann Gottfried 3 539 179.6 539 227
18  Gembus Frank 9 1601 177.8 593 249 192 213 149  554
19  Schöniger Horst 9 1593 177.0 610 224
20  Hauschild Thomas 9 1589 176.5 554 221
21  Steding Jürgen 15 2645 176.3 568 224 160 153 180  493
22  Rehermann Achim 12 2084 173.6 607 234 177 158 177  512
23  Wittke Günter 6 1039 173.1 554 192 169 136 180  485
24  Gresel Uwe 9 1537 170.7 529 181 179 178 172  529
25  Schmidt Uwe 10 1702 170.2 583 210
26  Fischer Andreas (SG Stern)6 1019 169.8 556 219 143 175 145  463
27  Mast Jens-Uwe 18 3057 169.8 582 203 145 157 168  470
28  Hellwig Mathias 6 1001 166.8 505 194
29  Gronenberg Heinz-Joachim15 2478 165.2 559 199 169 134 147  450
30  Gohra Matthias 6 986 164.3 533 188
31  Deist Wolfgang 9 1473 163.6 558 196
32  Schildmann Andreas (C-Staff)6 963 160.5 498 175
33  Wolfers Dirk 3 474 158.0 474 202 146 126 202  474
34  Heidorn Joachim 15 2321 154.7 549 216 216 156 177  549
35  Schildmann Frederik (C-Staff)6 888 148.0 457 168 139 139 153  431
36  Kuntze Ralf 12 1759 146.5 463 178
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 685  Maschsee 1949  Maschsee
  664  PGS GmbH 1870  Team Sumo

 643  Team Sumo  1850  PGS GmbH
 641  Aircraft 1764  Enercity 1
 640  Enercity 1 1739  SG Stern LC 1
 637  f-i Sport 1 1701  Aircraft
 594  SG Stern LC 1 1688  f-i Sport 1
 559  Üstra 1 1569  Üstra 1

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

249  Schaper Tatjana 279  Schildmann Hendrik
211  Klingebiel Nicole 264  Walkenhorst Jens
185  Fischer Bettina (C-Staff) 264  Schulz Michael
155  Presek Irmtraut 262  Fieber Christoph

258  Tobis Sven
249  Fräderich Patrick
249  Gembus Frank
235  Stiller Detlef
235  Fichna Tobias
235  Scheer Roland

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

665  Schaper Tatjana 703  Schulz Michael
578  Klingebiel Nicole 669  Fieber Christoph
475  Fischer Bettina (C-Staff) 657  Schildmann Hendrik
406  Presek Irmtraut 656  Fräderich Patrick

643  Stiller Detlef
637  Klingebiel Markus
635  Scheer Roland
629  Walkenhorst Jens
629  Tobis Sven
627  Költzsch Christian
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Alle Teams - Alle Spieler

Aircraft Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Stiller Detlef 185 15 2775 235 643
 Hellmann Gottfried (c) 179 3 539 227 539
 Rehermann Achim 173 12 2084 234 607
 Steding Jürgen 176 15 2645 224 568
 Franzmeier Thomas 197 9 1774 220 615

Enercity 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klingebiel Markus (c) 197 13 2565 234 637
 Schmidt Uwe 170 10 1702 210 583
 Heidorn Joachim 154 15 2321 216 549
 Klingebiel Nicole 178 12 2141 211 578

f-i Sport 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Hendrik 184 18 3320 279 657
 Gohra Matthias 164 6 986 188 533
 Költzsch Christian 185 15 2789 221 627
 Schildmann Andreas (C-Staff) 160 6 963 175 498
 Schildmann Frederik (C-Staff) 148 6 888 168 457

Maschsee Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schaper Tatjana 205 9 1852 249 665
 Kemnitz Andreas 189 6 1136 210 581
 Schulz Michael 204 9 1840 264 703

 PGS GmbH Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang (c) 163 9 1473 196 558
 Tobis Sven 196 15 2954 258 629
 Pietsch Guido 182 15 2737 232 605
 Fieber Christoph 209 9 1888 262 669
 Presek Irmtraut 135 3 406 155 406
 Budweg Achim 180 3 540 191 540

SG Stern LC 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas (SG Stern) 169 6 1019 219 556
 Schöniger Horst 177 9 1593 224 610
 Fichna Tobias 197 9 1773 235 612
 Gembus Frank (c) 177 9 1601 249 593
 Gresel Uwe 170 9 1537 181 529
 Hauschild Thomas 176 9 1589 221 554
 Fischer Bettina (C-Staff) 158 3 475 185 475

Team Sumo Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Scheer Roland 199 9 1799 235 635
 Walkenhorst Jens (c) 190 18 3429 264 629
 Fräderich Patrick 204 18 3682 249 656
 Wittke Günter 173 6 1039 192 554
 Wittke Jens 193 3 581 207 581

Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Mast Jens-Uwe 169 18 3057 203 582
 Gronenberg Heinz-Joachim 165 15 2478 199 559
 Kuntze Ralf 146 12 1759 178 463
 Hellwig Mathias 166 6 1001 194 505
 Wolfers Dirk 158 3 474 202 474


